UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO - SEMEC/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A NOTA DA PROVA DIDÁTICA

Nome SituaçãoOrd.

EDITAL Nº 007/2019

Nota
Retificada

ADRIELA JORGE DOS REIS DE SOUSA DEFERIDO PARCIALMENTE01 47,75

AIRTON JOSE DE CARVALHO MACEDO DEFERIDO PARCIALMENTE03 40,33

BRENDA CHAVES FORTES FREIRE DEFERIDO PARCIALMENTE07 48,00

JÉSSICA CATHARINE BARBOSA DE CARVALHO DEFERIDO PARCIALMENTE11 48,00

JULIANA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO PARCIALMENTE12 42,75

LUCAS CÉSAR MOURA LAGO DEFERIDO PARCIALMENTE13 47,50

MARCOS AURELIO SANTOS CASTELO BRANCO DEFERIDO PARCIALMENTE14 49,70

MAYRON GUSTAVO DE SOUSA LOPES DEFERIDO PARCIALMENTE16 46,00

PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS DEFERIDO PARCIALMENTE18 48,00

SAMUEL FERNANDES GONÇALVES COSTA DEFERIDO PARCIALMENTE19 45,75

TALES ARAUJO SILVA DEFERIDO PARCIALMENTE20 42,00

02 ADRIELLI NASCIMENTO DE ALMEIDA SILVEIRA INDEFERIDO                                                  -

04 ANA KAROLINE BALDEZ OLIVEIRA INDEFERIDO                                                   -

05 ANARA DO RÊGO MORAES INDEFERIDO                                    -

06 ANTONIO ROGERIO CARDOSO DE LAVOR INDEFERIDO                                                   -

08 GLEISSON SILVA GOMES INDEFERIDO                                                   -

09 HELBERT ALVES CORREA LIMA INDEFERIDO                                                   -

10 IONADSON MARQUES BASTOS INDEFERIDO                                                   -

15 MARINA MOURA LIMA VERDE DANTAS INDEFERIDO                                                   -

17 MÔNICA COSTA REIS INDEFERIDO                                                   -

segunda-feira, 15 de junho de 2020 Página 1 de 1

21 WILTON CÉSAR LOPES RÊGO INDEFERIDO                               -

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos
Recursos contra a Nota da Prova Didática do Concurso Público – SEMEC/2019.